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Ri-Njoftim

Pérmes kétij ri-njoftimi béhet ndryshimi dhe plotésimi i njoftimit té datés 21.10.2024
ku pas vérejtjes sé njé gabimi teknik lista ndérrohet andaj edhe njéheré njoftohen té
gjithé kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin pér pozitén: Zyrtar pér Ruajtjen
e Biodiversitetit, me Nr. Ref. RN00014911, i njoftuar me daté 26/08/2024 pér
,Pranimin né Shérbimin Civil” se Divizioni i Burimeve Njerézore né MMPHI,
bazuar né dispozitat e nenit 7 té Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e
Pranimit né Shérbimin Civil, ka béré verifikimin paraprak té kandidatéve dhe
konstaton se pér pozitén né fjalé kané aplikuar pesédhjeté e tre (53) kandidaté:

Kandidatét t& cilét i plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me
procedura jané:

1 RAN0058603 Adelina Rexhepi

2 RANO0058831 Albnor Berisha

3 RAN0062544 Almedina Kryeziu Spahiu
4 RAN0058078 Arber Hajredini

5 RAN0059194 Arbéri Bytyci

6 RAN0061536 Arbnore Thaci

7 RAN0063297 Ardiana Pllana Canolli
8 RAN0060469 Arjeta Djecbritaj

9 RANO0061117 Arlinda Nallbani

10 RAN0063550 Aziz Hasani

11 RAN0060381 Besfort Kurshumliu
12 RAN0058443 Djellza Maxhera

13 RAN0061864 Edona Berisha



14 RAN0059197 Egzona Koca

15 RAN0063384 Elfate Arifi

16 RAN0063232 Emron Kajbe

17 RAN0061654 Erliné Rudaku Hoxha
18 RANO0058432 Etnike Dibrani

19 RANO0059816 Fatbardh Sallahu

20 RAN0058548 Fatlume Murati

21 RANO0058225 Genc Zariqi

22 RANO0061771 Marigona Bajraktari
23 RAN0063310 Mirdita Lahi

24 RAN0062543 Qéndrim Dérmaku
25 RAN0063399 Shkurte Selimi

26 RAN0059909 Vlora Xhaka Uka .
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